
Uchwała nr 80/2024 

Senatu AGH z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 137/2023 z dnia w 29 listopada 2023 r. sprawie 

wprowadzenia „Zasad i trybu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 

w Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica w Krakowie” 

 

Na podstawie § 15 ust. 1 pkt. 14 Statutu Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława 

Staszica w Krakowie (tj. uchwała nr 123/2023 z dnia 27 września 2023 r. z późn. zm.), 

Senat AGH uchwala, co następuje:   

§ 1.  

W Załączniku do uchwały nr 137/2023  Senatu AGH z dnia 29 listopada 2023 r. 

wprowadzającej „Zasady i tryb postępowania w sprawie nadania stopnia doktora  

w Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica w Krakowie”  w § 18 po ust. 5 

dodaje się ust. 6 w brzmieniu:  

6. Komisje doktorskie powołane na podstawie § 8 ust 1 i 2  Załącznika do Uchwały nr 

19/2021 Senatu AGH z dnia 24 marca 2021 r. w sprawie wprowadzenia „Zasad  

i trybu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora w Akademii Górniczo-

Hutniczej im. Stanisława Staszica w Krakowie" przed dniem wejścia w życie niniejszej 

uchwały: 

1) zachowują swoje uprawnienia w dotychczasowych składach, z wyłączeniem 

promotora podlegającego wyłączeniu na podstawie § 2 ust. 6. 

2) wszelkie czynności podjęte przez Komisje doktorskie przed dniem wejścia w życie 

niniejszej uchwały pozostają w mocy. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

 


